
ZARZĄDZENIE    Nr   26 /08   

 
BURMISTRZA   CZECHOWIC-DZIEDZIC 

z  dnia  11  marca  2008  r. 
 
 

        w   sprawie  :   przeprowadzenia  inwentaryzacji  sprzętu  obrony  cywilnej  na 

                                 terenie  Gminy  Czechowice  -  Dziedzice .  

                                  
 
 
                                Na  podstawie  §  3  pkt  14  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia        
25  czerwca  2002r.  w  sprawie  szczegółowego  zakresu  działania  Szefa  Obrony  Cywilnej  
Kraju, szefów  obrony  cywilnej  województw,  powiatów  i  gmin (Dz. U.  Nr  96,  poz.  850),         
„Wytycznych  Burmistrza  -  Szefa  Obrony  Cywilnej  w  sprawie  realizacji  zadań  w  
zakresie  obrony  cywilnej  i  zarządzania  kryzysowego  w  gminie  Czechowice - Dziedzice  
w  2008  r.”  oraz  ustawy  z  dnia  29  września  1994r.  o  rachunkowości  ( j.t. Dz.  U. z  
2002r.,  Nr  76,  poz.  694  ze  zm. ) 
 
 

zarządzam , co  następuje: 

 
§  1. Przeprowadzić  inwentaryzację  sprzętu  OC  w  magazynach  obrony  cywilnej 

zakładów  pracy  oraz  Urzędu  Miejskiego  w  Czechowicach  -  Dziedzicach   
w  terminie  do  7  kwietnia  2008  roku. 

 
 
§  2. Powołać  we  wszystkich  podmiotach  gospodarczych,  które  posiadają  sprzęt  
obrony 

cywilnej  komisje  inwentaryzacyjne,  przeprowadzić  szkolenie  ich  członków  oraz 
dokonać  inwentaryzacji  sprzętu  OC,  o  którym  mowa  w  §  1 .   

 

 

§ 3. Powołać  komisję  inwentaryzacyjną  w  Urzędzie  Miejskim  w  Czechowicach  - 
Dziedzicach  do  przeprowadzenia  inwentaryzacji  w  magazynie obrony  cywilnej 
oraz  sporządzenia  zestawienia  inwentaryzacyjnego  sprzętu  obrony  cywilnej, 
znajdującego  się  na  terenie  gminy  Czechowice  -  Dziedzice  w  następującym 
składzie: 

 
1.  Przewodnicząca  -   Małgorzata  SIELKA -       Naczelnik  Wydziału  

Zarządzania   
                Kryzysowego,  Ochrony  Ludności 
                i  Spraw  Obronnych; 
 

2.  Członek             -   Stefan KOZŁOWSKI -       Inspektor  w  Wydziale  
Zarządzania   
               Kryzysowego,  Ochrony  Ludności 
               i  Spraw  Obronnych; 
 



3.  Członek             -   Ewa  ZAGÓL  -       Inspektor  w  Wydziale  Zarządzania   
               Kryzysowego,  Ochrony  Ludności 
               i  Spraw  Obronnych; 
 

 

§  4. Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikom  zakładów  pracy. 
 

 

§  5. Nadzór  nad  wykonaniem  Zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  
Zarządzania  Kryzysowego,  Ochrony  Ludności  i  Spraw  Obronnych  Urzędu  
Miejskiego. 

 
 
§  6. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 
 
 
 

                                                                                                           SZEF 

                                                                                             OBRONY  CYWILNEJ 

 
 


